



زمین ۱۰ متر از محور خود منحرف شده است!

یک مطالعه جدید از ناسا می‌گوید زمین طی قرن گذشته حدود ۱۰ متر از محور خود منحرف شده است...



از سایت روزنامه طلوع دیدن فرمائید:

www.tolounews.com

استاندار فارس:

جنجال آفرینی در مورد منع به کارگیری بازنشستگان در کشور عجیب است

لزوم توجه مدیران و فرمانداران بر ارتباط بیشتر با نخبگان، صاحب نظران، احزاب، فعالان اجتماعی و افراد بانفوذ



همراه با نمایش فیلم

سرپرست اداره کل ارتباطات و امور بین الملل و مدیر روابط عمومی شهرداری شیراز برکنار شدند

۴۵ میلیارد ریال کالای احتکار شده و قاچاق در فارس کشف شد



بازداشت ۳ نفر در خصوص بنر اسرائیلی در شیراز

تحلیلگران مسائل اقتصادی بررسی کردند؛ چرا قیمت دلار شبانه بالا می‌رود؟



حوادث

عامل اغفال دختران در اینستاگرام شناسایی و بازداشت شد



شهرستان

خط کشتیرانی میان بندر بوشهر و قطر راه اندازی می‌شود



همراه با تحلیل خبر

تدوین طرح «تخفیف» در بازارهای میوه و تره بار مناطق کم برخوردار



با نهایت تأسف و تأثر درگذشت شادروان مرحوم حاج محمدعلی شجاعی

مراسم تشییع و تدفین: روز یکشنبه مورخه ۹۷/۷/۸ ساعت ۴ بعدازظهر در گلزار سید محمد نوربخش برگزار و همچنین مراسم سوم و هفتمین روز درگذشت آن مرحوم روز دوشنبه مورخه ۹۷/۷/۹ ساعت ۳ الی ۵ بعدازظهر در مسجد امام زاده واقع در خیابان حضرتی برگزار می‌گردد. ضمناً مراسم یادبود روز چهارشنبه مورخه ۹۷/۷/۱۱ از ساعت ۳ الی ۴:۳۰ بعدازظهر در مسجد امیرالمومنین واقع در شیراز بلوار پاسداران کوچه ۷۲ برگزار می‌گردد.

حضور شما سروران گرامی باعث تسلی خاطر بازماندگان و شادی روح آن مرحوم می‌گردد. ضمناً مراسم زنانه همزمان در همان مکان‌های یاد شده برگزار می‌گردد.

خانواده‌های شجاعی و فامیل‌های وابسته

۳۷۹۱۶

فرماندار شیراز: تجمعات اعتراضی طبق قانون برگزار شود
فرماندار شیراز با تأیید دیدگاه‌های افرادی که خواستار برخورد با عوامل نصب بنر در میدان نمازی شیراز شده‌اند و در برابر شهرداری تجمع کردند گفت: تجمع اعتراضی در مورد این موضوع باید از مجاری قانونی و طبق مجوز صورت گیرد.
حیدر عالی‌شوندی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: ما نصب بنر سربازان را که موجب آزدگی مردم شده محکوم می‌کنیم و خواستار برخورد با نصب کنندگان هستیم ولی تجمع افراد به این موضوع مقابل شهرداری شیراز مجوز نداشته است.
وی ادامه داد: تجمع اعتراضی باید از مجاری قانونی صورت گیرد و از نیروی انتظامی خواستار متفرق کردن افراد از مقابل شهرداری شیراز شدیم.
فرماندار شیراز گفت: تأکید می‌کنیم مسببان نصب بنر که احساسات مردم را جریحه‌دار کردند باید مجازات شوند و نتیجه این رسیدگی به اطلاع مردم برسد.
معتراضان مقابل شهرداری شیراز با خواندن نماز و سخنرانی یکی از شرکت کنندگان، متفرق شدند.
نصب بنر سربازان که گفته شده اصل آن مربوط به سربازان اسرائیلی است موجب اعتراض برخی افراد شد. این بنر از میدان نمازی شیراز پایین آورده شد.
شهردار شیراز و رئیس شورای اسلامی این شهر در نامه‌های جداگانه‌ای خواستار مجازات افراد طراح این بنر و بررسی موضوع شدند.



۷ مهرماه سی و هفتمین سالروز شهادت دانشجوی پاسدار شهید نعمت‌الله ابوالحسنی گرامی باد

خانواده شهید نعمت‌الله ابوالحسنی

خانواده‌ی محترم شجاعی درگذشت مرحوم حاج محمد علی شجاعی را تسلیت عرض نموده، علو درجات آن مرحوم و دوام عمر بازماندگان شریف را از خداوند غفور مسئلت دارد.
روزنامه‌ی طلوع

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد
۴۲۲۹۲۴۶ - ۳۲۳۴۴۷۷۲

طلوع

انتشارات

با درج سه نوبت آگهی رایگان کتاب شما در روزنامه
۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲
۳۲۳۴۴۷۷۳

آماده سازی کتاب اخذمجوز. چاپ
WWW.Toloushargh.com

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و فیلم انواع آگهی‌های خود را
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.

روشن نوین مطبوعاتی
ما را به دیگران نیز یادآور شوید.
۴۲۲۹۲۴۶ - ۳-۴ ۳۲۳۴۴۷۷۲

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع: